
Uchwala Nr XXII/231/2000
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 28 czerwca 2000 r.

w sprawie aportów nieruchomości gruntowej i środków finansowych na rzecz „Towarzy-
stwa Budownictwa Społecznego Ziemi Kociewskiej" Spółki z ograniczoną odpowiedzialno-
ścią w Starogardzie Gdańskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1999 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 16 z 1996 r. poz. 74 z późniejszymi zmianami), art. 13 ust. l i 3 usta-
wy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. Nr 15, poz. 741 z później-
szymi zmianami), oraz uchwały nr XXXIX/303/97 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z 
dnia 25 marca 1997 r. w sprawie powołania „Towarzystwa Budownictwa Społecznego Ziemi 
Kociewskiej" Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Starogardzie Gdańskim do realizacji 
społecznego budownictwa czynszowego - Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala, co 
następuje:

§ 1

1. Gmina Miejska przekaże aportem na rzecz „Towarzystwa Budownictwa Społecznego 
Ziemi  Kociewskiej"  Spółki  z  ograniczoną  odpowiedzialnością  w  Starogardzie 
Gdańskim, z przeznaczeniem na cele budownictwa mieszkaniowego, niezabudowaną 
nieruchomość gruntową o pow. 6358 m2, oznaczoną geodezyjnie pod nr 24/48 obręb 19, 
zapisana  w  Księdze  Wieczystej  nr  16210  Wydziału  Ksiąg  Wieczystych  Sądu 
Rejonowego w Starogardzie Gdańskim.

2. Przekazanie nastąpi z chwilą pozyskania wymienionej nieruchomości od Spółdzielni 
Mieszkaniowej „Kociewie" w Starogardzie Gdańskim.

3. Szczegółowy opis nieruchomości zawiera załącznik do uchwały.

§ 2

Celem zabezpieczenia środków na działania planistyczne Gmina Miejska wydziela i
przekazuje na konto „Towarzystwa Budownictwa Społecznego Ziemi Kociewskiej" Spółki z
ograniczoną odpowiedzialnością w Starogardzie Gdańskim (Bank Komunalny w Gdyni Oddział
w Starogardzie Gdańskim nr konta 14401068-1371-27001), kwotę 45 000,00 złotych (słownie:czterdzieści pięć 
tysięcy złotych), zabezpieczoną w budżecie miasta na rok 2000 (Dz. 74 rozdz. 7695 § 72).

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta w Starogardzie Gdańskim

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego 

Stefan Milewski


